04

iyi 	nn
Secretaria

Proces
Rubrica 	Fis

Ano 20 I N" 1521 18 de Setembro de 2023

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PODER LEGISLATIVO

AMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

ERRATA — REPUBLIQUE-SE POR INCORREÇÃO:

Na edição do Diário Olicial n' 126, de 9 de agosto de 2023, página 20, Resolução Legislativa n" 26/2023, onde se W:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 26/2023

Autoria: Faniande jes4 da Silva  (Dr.  Fernando)

CONCEDE TITULO DE HOXILA. AO  MÉRITO AO SR. :SANTIO AZEVEDO TAVARES.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e eu promulgo .a seguinte.

RESOLUÇÀO LEGISLATIVA

Art.  Fica concedido Titulo de Honra ao  Writ.°  ao Senhor Sávio Azevedo Tavares, pelos relevantes serviços prestados
comunidade como proprietário do Porto Farina, estabelecimento de ensino que gera dezenas de empregos no município.

Art.  2* Esta Resolução enti-2 em vigor na data de sua publicação_
Conceição de Macaly&RJ, 8 de agosto 2023.

Nathilia Silveira Braga
Presidente da ('amara

Bie"nio 2023-2024

Leia-se:

RESOLUÇÃO LEGISLAI 	IVA IN* 26/2023'

Autoria: Fernando José da Sikva  al_  Fernando),

CONCEDE TITULO DE HONRA AO mtRrro AO SR. SAVIO AZ:VEDIC0 TAVARES.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA
Art.  r Fica concedido  Tit&  de Honra ao Mêiito ao Senhor Sivio Azevedo Tavares, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade  wino  proprietário da Porto Farina, estabelecimento que gera dezenas de
empregos no município.

Art  2 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Conceição de MacabuILT, 8 de agosto 202 .

Nathilia Silveira Braga
, Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,
Nathália Silveira Braga
Presidente da  Camara

Biênio 2023-2024

	Page 1